
Class.
(penal.)

Competitor Team   Bass N.   Weight T.     Ded.Tot.     Valid W.      Big Bass    Man. Tot.
Catture

Tot.
Peso

Big
Bass

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUIDOTTI Cristiano

MICHELINI Anthony

PANETTO Valeriano

GRANATA Stefano

MUSUMECI Gaetano

DE GRUTTOLA Gianluca

SORRENTINO Federico

RIZZO Manuel angelo

BAVIERI Simone

GIUSTOZZI Marco

Fishbusters Bass Team

Magilla Bass

Ibbf-Team Asd

Bass Or Die A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

A.S.D. Prospin

X-Anglers A.S.D.

Oasi Olimpia A.S.D.

Magilla Bass

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

2  1390  0     1390  750

3  1790  0     1790  830
2  1100  0     1100  570

2  1150  0     1150  600
1  660   0     660   660

1  1170  0     1170  1170
0  0     0     0     0

3  1290  0     1290  650
0  0     0     0     0

2  1220  0     1220  680
0  0     0     0     0

1  1200  0     1200  1200
0  0     0     0     0

2  1010  0     1010  560
1  930   0     930   930

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

2  850   0     850   520
2  680   0     680   340

0  0     0     0     0

5

4

2

3

2

1

2

1

2

2

3.180

2.250

1.830

1.290

1.220

1.200

1.010

930

850

680

(830)

(600)

(1.170)

(650)

(680)

(1.200)

(560)

(930)

(520)

(340)
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Campo di Gara Lago Bilancino
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CLASSIFICA FINALE

Time
14:31:40 Giudice di Gara Regazzo Paolo



Class.
(penal.)

Competitor Team   Bass N.   Weight T.     Ded.Tot.     Valid W.      Big Bass    Man. Tot.
Catture

Tot.
Peso

Big
Bass

Note

11,5

11,5

13

14,5

14,5

16

17

18

24,5

24,5

ELEONORI Mattia

VILLANI Vito

DI MARIO Alessandro

MARCHETTI Antonio

COSTA Francesco

TADDEI Andrea

DAMIANI Daniele

CATANZARO Marco cosimo

DI MATOLA Mario

PAOLELLA Davide

A.S.D. Bass Fishing Marche

B.B.A.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Laghi Vivi A.S.D.

X-Anglers A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Rogue Bass Crew

1  640   0     640   640

0  0     0     0     0
1  640   0     640   640

0  0     0     0     0
1  600   0     600   600

0  0     0     0     0
1  580   0     580   580

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

1  580   0     580   580
0  0     0     0     0

1  520   0     520   520
0  0     0     0     0

1  390   0     390   390
0  0     0     0     0

1  340   0     340   340
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

640

640

600

580

580

520

390

340

0

0

(640)

(640)

(600)

(580)

(580)

(520)

(390)

(340)

(0)

(0)

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C. I. I. Fin. Bass Fish. BELLY BOAT 2025
Data 28-06-2025
Campo di Gara Lago Bilancino
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CLASSIFICA FINALE

Time
14:31:40 Giudice di Gara Regazzo Paolo



Class.
(penal.)

Competitor Team   Bass N.   Weight T.     Ded.Tot.     Valid W.      Big Bass    Man. Tot.
Catture

Tot.
Peso

Big
Bass

Note

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

31

31

MASTROIANNI Federico

DI MARIO Daniele

ROSSI Peter

SERMOLINI Nicholas

BUCCI Simone

ONORATO Matteo

LA DELFA Andrea

AMISANO Corrado

PERRINA Alberto

CAPONE Giuseppe

A.S.D. Bass Fishing Marche

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Club Ocno A.S.D.

Magilla Bass

Bass Or Die A.S.D.

Bass Club Mantova A.S.D.

Oasi Olimpia A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S.

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0
0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

C

C

C

C

C

C

C

C

A

A
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